[image: Описание: gerb_zab_raion]

СОВЕТ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
ПГТ. ЗАБАЙКАЛЬСК

  «25» декабря  2024 года                                                                                  № 77

О прекращении полномочий главы сельского поселения «Даурское»
В соответствии с п.п. 12 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.6 статьи 5 Закона Забайкальского края от 27.12.2023 № 2297-ЗЗК, статьи 31 Устава Забайкальского муниципального округа Забайкальского края, Совет Забайкальского муниципального округа РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия Главы сельского поселения «Даурское» Урываевой Татьяны Викторовны.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в порядке, установленном Уставом Забайкальского муниципального округа Забайкальского края и разместить на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.zabaikalskadm.ru.

Председатель Совета
[bookmark: _GoBack]Забайкальского муниципального округа                                   И.В.Козлова

image1.jpeg